

溧阳市上兴中心小学场地改造项目工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 1428824.22元

（大写）： 壹佰肆拾贰万捌仟捌佰贰拾肆元贰角贰分

招 标 人： 溧阳市上兴镇人民政府
（单位盖章）

造价咨询人： 上兴镇审计办公室
（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：
（签字或盖章）

编 制 人：
（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：
（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2024年07月19日

复 核 时 间： 2024年07月19日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：溧阳市上兴中心小学场地改造项目

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
拆除工程									
1	041001004001	铣刨路面	1、材质：原跑道及室内篮球场塑胶面层 2、厚度：8-13mm 3、铲除垃圾清理外运，运距施工单位根据现场综合考虑	m ²	7250	2.40	17400.00		
2	060104002001	排水沟疏通	1、弃淤泥、流砂 距离：施工单位根据现场综合考虑	m	193	5.18	999.74		
分部小计								18399.74	
新建工程									
3	010101003001	土方开挖、回填、余方弃置	1、土壤类别：沙坑内砂石及土方 2、该清单报价应包括的内容为挖、运、短驳、回填、人工修边坡及机械进退场费等完成项目合格产品所需的所有费用 3、运距由投标人踏勘现场综合考虑 4、清单工程量为依据设计图纸暂估工程量，施工位置应经甲方确认，结算时按实际发生工程量计量。	m ³	6.72	18.00	120.96		
4	040701001001	原土夯实	1、部位：沙坑 2、压实度：按设计图纸要求	m ²	13.44	2.10	28.22		
5	040202011001	碎石	1、石料规格：按设计图纸要求 2、厚度：15cm	m ²	13.44	23.86	320.68		
6	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土种类：非泵送，商品砼 2、厚度：20cm	m ²	13.44	101.60	1365.50		
本页小计								20235.10	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：溧阳市上兴中心小学场地改造项目

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	040203009001	塑胶面层	1、清理杂物,确保表面无油污、积水 2、表面打磨、填补缝隙 3、刷涂粘合剂一道 4、13mmEPDM环保透气性红色(绿色)塑胶面层铺设(综合考虑因基础不平而产生厚度增加),包括划线。 5、技术参数:底层胶水用量0.2kg/m ² ;弹性层机械铺摊厚度10mm,配合比1:5.5(胶水:EPDM颗粒),胶水用量2kg/m ² 。EPDM颗粒用量11kg/m ² (含胶量16%) 面层配比1:1(胶水:EPDM颗粒),胶水用量1.3kg/m ² ,EPDM颗粒用量1.3kg/m ² (含胶量20%),机械喷涂3遍及以上厚度≥3mm(EPDM粒径1-2mm) 6、综合考虑原材料、平行制样、现场挖样及竣工验收而产生的相关检测费用 7、执行相关部门制定的新规范,要求或行业标准等,并通过检测。	m ²	6500	165.00	1072500.00	
本页小计							1072500.00	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：溧阳市上兴中心小学场地改造项目

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			21772.38			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	18043.41			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.310	3728.97			
2	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.000	12028.94			

